Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2011 № 1328
г.Чудово

О передаче государственному
образовательному учреждению
для детей, нуждающихся в
психолого-педагогической и
медико-социальной помощи,
центр психолого-медико-
социального сопровождения № 18

В соответствии с Порядком отбора органом опеки и попечительства обра-
зовательных  организаций,  медицинских  организаций,  организаций,  оказы-
вающих социальные услуги, или иных организаций, в том числе организаций
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, для осуществле-
ния  отдельных  полномочий  органа  опеки  и  попечительства,  утвержденным
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 сен-
тября  2009  года  №  334  «О  реализации  постановления  Правительства  Рос-
сийской  Федерации  от  18  мая  2009  года  №  423»,  на  основании  заявления
государственного  образовательного  учреждения  для  детей,  нуждающихся  в
психолого-педаго-гической  и  медико-социальной  помощи,  центр  психолого-
медико-социального сопровождения № 18, прилагаемых к нему документов и
рекомендаций комиссии (Протокол № 1 от 22 августа 2011 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Передать  полномочие  органа  опеки  и  попечительства  по  подбору  и
подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями
несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без попечения
родителей,  в  семью  на  воспитание  в  иных,  установленных  семейным
законодательством Российской Федерации, формах государственному образо-
вательному учреждению для детей, нуждающихся в психолого-педагогической
и  медико-социальной  помощи,  Центру  психолого-медико-социального
сопровождения    № 18.

сл-6
№ 1332-п

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков

2